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Campionato Open Pallacanestro. C.U.n. 17 del 10-02-2025

OMOLOGAZIONE RISULTATT: Visti i referti arbitrali, si comunicano i seguenti risultati:

Girone Gold A
153 Bagnacavallo Red Th-Easy Line
154 Buoni a Briscola-Livio Neri A
155 San Rocco Bakers-Comacchio
156 AICS Forli-Ghostbaskers Forli

Girone Gold B

205 Volta Playground-Shohoku Forli
210 Tatanka Baloncesto I-Volta Pla
211 Lusa Basket Massa-Fit Ziria Ce
212 Blessed Beer Forli-Ghetto Pone

Girone Silver A

261 Virtus Cesena-DDT Faenza

262 Alfonsine Boars-Marghe All Sta
263 Virtus Medicina-Buratelli Cerv

Girone Silver B

300 Stella Rossa Casal B-Forlimpop
301 Predappio Pallacanes-Livio Ner
302 Raggisolaris Academy-Generali

Girone Silver C

330 Slam Drunk Castelbol-Locos Per
331 Alumni Forli-San Piero

332 Sirio Basket Ravenna-Aics Juni

31-45
49-62
46-69
54-59

47-63
41-67
71-64
83-51

71-30
38-43
60-56

42-72
37-49
53-71

51-39
44-51
50-45

ELENCO delle prossime partite in calendario:

209 Iun 10-02-2025 21.15
292 lun 10-02-2025 21.15
305 mar 11-02-2025 21.00
160 mar 11-02-2025 21.45
215 mer 12-02-2025 21.30
333 mer 12-02-2025 21.45
335 mer 12-02-2025 21.45
157 gio 13-02-2025 21.00
158 gio 13-02-2025 21.15
213 gio 13-02-2025 21.15
216 gio 13-02-2025 21.15
266 gio 13-02-2025 21.30
265 ven 14-02-2025 21.15

Forli via Spinelli
Villafranca
Predappio

Forli via Orceoli
Cervia Gervasi
Bubano

Forli via Ribolle
Cesena S.Giorgio
Cesena via Plauto
Montericco Imola
Cesenatico
Cervia Palasport
Faenza Borgo S.Rocco

Classifica del girone Gold A

Easy Line Cesena 5 5 0
AICS Forli 5 3 0
Comacchio 5 3 0
Ghostbaskers Forli 5 3 0
San Rocco Bakers 5 2 0
Livio Neri A 5 2 0
Bagnacavallo Red Th 5 1 1
Buoni a Briscola 5 0 0
Classifica del girone Gold B

Blessed Beer Forli 5 5 0
Lusa Basket Massa 5 4 0
Fit Ziria Cervia 5 4 0
Ghetto Ponente 5 3 0
Shohoku Forli 4 1 0
Volta Playground 4 1 0
Fusignano Loschers 3 0 0
Tatanka BaloncestoI 5 0 0
Classifica del girone Silver A

Virtus Medicina 4 4 0
Buratelli Cervia 4 3 0
Virtus Cesena 5 3 0
Marghe All Star Forl 4 2 0
DDT Faenza 3 1 0
Alfonsine Boars 4 1 0
MMBT Modigliana 4 0 0
Classifica del girone Silver B
Forlimpopoli 4 4 0
Generali Forli 3 2 0
Raggisolaris Academy 4 2 0
Livio Neri B 3 1 1
Stella Rossa Casal B 4 1 0
Predappio Pallacanes 4 0 0
Classifica del girone Silver C

San Piero 4 3 0
Alumni Forli 4 3 0
Slam Drunk Castelbol 4 2 0
Locos Per Lo Sport 4 2 0
Sirio Basket Ravenna 4 1 0
Aics Junior 4 1 0

Shohoku Forli-Fusignano Losche
Generali Forli-Livio Neri B
Predappio Pallacanes-Raggisola
Ghostbaskers Forli-Bagnacavall
Fit Ziria Cervia-Blessed Beer
Locos Per Lo Sport-Aics Junior
Alumni Forli-Sirio Basket Rave
Livio Neri A-Comacchio

Easy Line Cesena-Buoni a Brisc
Volta Playground-Lusa Basket M
Ghetto Ponente-Shohoku Forli
Buratelli Cervia-MMBT Modiglia
DDT Faenza-Alfonsine Boars
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288 230
315 287
305 252
260 261
259 266
264 260
230 262
248 351
414 277
319 305
381 338
311 327
222 246
231 240
200 254
240 331
273 231
226 193
295 227
195 218
137 169
186 201
192 265
253 185
179 166
232 236
184 170
216 249
159 217
209 188
205 175
195 211
191 200
193 218
203 204
Gold B
Silver B
Silver B
Gold A
Gold B
Silver C
Silver C
Gold A
Gold A
Gold B
Gold B
Silver A
Silver A
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214 ven 14-02-2025 21.20 Fusignano Fusignano Loschers-Tatanka Bal Gold B
304 ven 14-02-2025 21.20 Cesena Cubo Livio Neri B-Forlimpopoli Silver B
264 sab 15-02-2025 19.30 Forli Viroli Marghe All Star Forl-Virtus Me Silver A
159 dom 16-02-2025 17.00  Faenza Borgo S.Rocco San Rocco Bakers-AICS Forli Gold A
280 lun 17-02-2025 21.20 Alfonsine Alfonsine Boars-Buratelli Cerv Silver A
220 Iun 17-02-2025 21.30 Cervia Gervasi Fit Ziria Cervia-Ghetto Ponent Gold B
161 mar 18-02-2025 21.15 Borgo Tossignano Buoni a Briscola-Bagnacavallo Gold A
218 mer 19-02-2025 20.40 Massa via Fornace Lusa Basket Massa-Fusignano Lo Gold B
334 gio 20-02-2025 20.15 S.Piero in Bagno San Piero-Slam Drunk Castelbol Silver C
269 gio 20-02-2025 20.40 Modigliana MMBT Modigliana-Marghe All Sta Silver A
267 gio 20-02-2025 20.45 Alfonsine Alfonsine Boars-Virtus Cesena Silver A
163 gio 20-02-2025 21.15 Forli Viroli AICS Forli-Livio Neri A Gold A
303 gio 20-02-2025 21.15 Ravenna Perdisa Stella Rossa Casal B-Generali Silver B
217 gio 20-02-2025 21.30 Toscanella Tatanka Baloncesto I-Shohoku F Gold B
162 ven 21-02-2025 21.00 Comacchio Comacchio-Easy Line Cesena Gold A
219 ven 21-02-2025 21.15 Villafranca Blessed Beer Forli-Volta Playg Gold B
164 dom 23-02-2025 17.00  Faenza Borgo S.Rocco San Rocco Bakers-Ghostbaskers Gold A
268 dom 23-02-2025 19.30  Medicina Virtus Medicina-DDT Faenza Silver A
223 lun 24-02-2025 21.30 Cervia Gervasi Fit Ziria Cervia-Volta Playgro Gold B
168 mar 25-02-2025 21.45 Forli via Orceoli Ghostbaskers Forli-Buoni a Bri Gold A
221 mer 26-02-2025 20.40 Massa via Fornace Lusa Basket Massa-Shohoku Forl Gold B
165 mer 26-02-2025 21.00 Comacchio Comacchio-Bagnacavallo Red Th Gold A
271 gio 27-02-2025 20.40 Modigliana MMBT Modigliana-DDT Faenza Silver A
166 gio 27-02-2025 21.15 Forli Viroli AICS Forli-Easy Line Cesena Gold A
224 gio 27-02-2025 21.15 Cesenatico Ghetto Ponente-Tatanka Balonce Gold B
272 gio 27-02-2025 21.30 Cervia Palasport Buratelli Cervia-Marghe All St Silver A
222 ven 28-02-2025 21.15 Villafranca Blessed Beer Forli-Fusignano L Gold B
167 dom 02-03-2025 17.00  Faenza Borgo S.Rocco San Rocco Bakers-Livio Neri A Gold A
270 dom 02-03-2025 18.00  Medicina Virtus Medicina-Virtus Cesena Silver A

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI:

Ammonizioni

Ferrari Gianluca (Livio Neri A): ammonizione per fallo tecnico
Errani Marco (Lusa Basket Massa): ammonizione per fallo tecnico
Benedettini Lorenzo (Fit Ziria): ammonizione per fallo tecnico
Rizzo Dylan (Sirio Ravenna): ammonizione per fallo tecnico
Agatensi Emanuele (AICS Junior): ammonizione per fallo tecnico
Sgarzi Giacomo (Tatanka Imola): ammonizione per fallo tecnico
Gorini Glacomo (Beer Blessed): ammonizione per fallo tecnico
Andrea Lazzerini (Forlimpopoli): ammonizione per fallo tecnico
Mordenti Ettore (Easy Line Cesena): ammonizione per fallo tecnico

Ammonizioni con diffida:

Morezzi Daniele (Easy Line Cesena): ammonizione con diffida per fallo tecnico

Squalifiche

Gambetti Gianluca (Lusa Basket Massa): squalifica per una (1) giornata effettiva di gioco per somma di falli tecnici

Borzatta Alex (Slam Drunk): squalifica per due (2) giornate effettive di gioco per coinvolgimento in aspetti prodromici di rissa
Garecia Felix Jose Franklin (Locos per lo sport): squalifica per due (2) giornate effettive di gioco per coinvolgimento in aspetti
prodromici di rissa

Veronesi Matteo (Medicina): squalifica per una (1) giornata effettiva di gioco per essere stato espulso per comportamento non
regolamentare nei confronti di un avversario

Morabito Giulio (Buratelli Cervia): squalifica per una (1) giornata effettiva di gioco per essere stato espulso per comportamento non
regolamentare nei confronti di un avversario

La CT Pallacanestro



